
PROTOKÓŁ NR VIII/24 

VIII SESJI RADY POWIATU PISZ 

Z DNIA 19 GRUDNIA 2024 R. 

Ad. pkt. 1 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – otworzyła obrady VII sesji Rady Powiatu o 
godz. 1408. 

Ad. pkt 2 

Irena Jatkowska  - Przewodnicząca Rady Powiatu – stwierdziła, że w sesji uczestniczy 17 
radnych, co – wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 17 radnych – stanowi quorum 
niezbędne do prawomocności obrad.  

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1. 

Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2. 

Ad. pkt 3 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – zapytała, czy ktoś z radnych ma propozycje 
zmiany porządku obrad, po czym zgłosiła następujące zmiany i uzupełnienia, następnie poddała pod 
głosowanie n/w zmiany:  

 - wprowadzenia do porządku obrad pkt. 9d) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia 
procedury przyjmowania i obsługi zgłoszeń zewnętrznych naruszeń prawa kierowanych do Rady 
Powiatu Pisz, 

- wprowadzenie do porządku obrad pkt. 9e) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia 
terminu rozpatrzenia wniosku o wprowadzenie strefy ciszy na jeziorze Rostki. 

Marek Wysocki – radny Rady Powiatu – zapytał, czy uchwała w sprawie wprowadzenia 
procedury przyjmowania i obsługi zgłoszeń zewnętrznych naruszeń prawa kierowanych do Rady 
Powiatu Pisz musi być dziś podjęta? 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – odpowiedziała, iż musi, ponieważ termin 
wprowadzenia w/w procedury jest do 25 grudnia br. 

Głosowano w sprawie: 

wprowadzenia do porządku obrad pkt. 9d) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia 
procedury przyjmowania i obsługi zgłoszeń zewnętrznych naruszeń prawa kierowanych do Rady 
Powiatu Pisz. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 
NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, 
Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej 
ZIÓŁKOWSKI 

 Głosowano w sprawie: 

wprowadzenie do porządku obrad pkt. 9e) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia 
terminu rozpatrzenia wniosku o wprowadzenie strefy ciszy na jeziorze Rostki 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 



Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 
NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, 
Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej 
ZIÓŁKOWSKI 

  

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku innych zgłoszeń poddała pod 
głosowanie n/w porządek obrad sesji. 

1. Otwarcie obrad VIII sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Dokonanie zmian lub uzupełnień porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z VII sesji Rady Powiatu. 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6. Zapytania i wnioski mieszkańców powiatu. 

7. Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Ruciane-Nida o wyrażenie zgody na 

rozwiązanie stosunku pracy z radną powiatu. 

8. Petycja w sprawie przerw w dostawie energii elektrycznej. 

9. Rozpatrzenie bieżących projektów uchwał: 

a)  zmieniająca uchwałę Nr LXIX/377/24 Rady Powiatu Pisz z dnia 28 marca 2024 r. w 

sprawie określenia zadań powiatu realizowanych w 2024 r. ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

b) w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i ich parkowanie na 

obszarze powiatu Piskiego oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od 

wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu 

c) zmieniająca uchwałę Nr XX/84/2000 z dnia 27 kwietnia 2000 r. w sprawie określenia 

zasad gospodarki nieruchomościami stanowiącymi powiatowy zasób nieruchomości 

oraz zasad oddawania mienia Powiatu w najem i dzierżawę 

d) w sprawie wprowadzenia procedury przyjmowania i obsługi zgłoszeń zewnętrznych 

naruszeń prawa kierowanych do Rady Powiatu Pisz,. 

e) w sprawie wyznaczenia terminu rozpatrzenia wniosku o wprowadzenie strefy ciszy na 

jeziorze Rostki. 

f) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Piskiego na lata 2024-

2028. 

g) w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 r. 

10. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Piskiego na lata 2025-2029. 

11. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Piskiego na lata 2025-2029 

a) Przedstawienie opinii Komisji Samorządu o projekcie, 

b) Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie o projekcie, 

c) Dyskusja nad projektem uchwały, 

d) Głosowanie nad projektem uchwały. 

12. Uchwalenie budżetu Powiatu Piskiego na 2025 rok. 



a) Przedstawienie projektu uchwały w sprawie budżetu Powiatu Piskiego na 2025 r. wraz 

z uzasadnieniem, 

b) Przedstawienie opinii i wniosków komisji Rady Powiatu do projektu budżetu Powiatu 

Piskiego na 2025 r. uwzględniających zakres zadań poszczególnych komisji, 

c) Przedstawienie opinii Komisji Samorządu o projekcie, uwzględniającej opinie i 

wnioski pozostałych komisji, 

d) Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie o projekcie 

budżetu Powiatu Piskiego na 2025 r. 

e) Przedstawienie opinii Zarządu Powiatu w sprawie projektu budżetu powiatu na 2025 

r. 

f) Dyskusja nad projektem uchwały, 

g) Głosowanie nad projektem uchwały. 

13. Przyjęcie okresowych sprawozdań z działalności komisji 

a) Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej 

b) Sprawozdanie Komisji Skarg, Wniosków i petycji. 

c) Sprawozdanie Komisji Ochrony Środowiska. 

d) Sprawozdanie Komisji Edukacji i Rodziny. 

e) Sprawozdanie Komisji Samorządu. 

14. Przyjęcie planów pracy komisji na I półrocze 2025 r. 

a) Plan pracy Komisji Rewizyjnej. 

b) Plan pracy Komisji Ochrony Środowiska. 

c) Plan pracy Komisji Edukacji i Rodziny. 

d) Plan pracy Komisji Samorządu. 

15. Okresowe sprawozdanie Zarządu Powiatu z wykonania uchwał Rady Powiatu. 

16. Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Piszu z działalności pomiędzy sesjami Rady Powiatu. 

17. Wnioski i oświadczenia radnych. 

18. Informacje, odpowiedzi i wyjaśnienia. 

19. Zamknięcie obrad VIII sesji. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad VIII sesji Rady Powiatu Pisz. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 
NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, 
Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej 
ZIÓŁKOWSKI 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – stwierdziła, że porządek obrad został 
przyjęty, po czym zamknęła ten pkt porządku obrad. 

 



Ad. pkt 4 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – poinformowała, że nie było zgłoszonych 
uwag do protokołu z VII sesji Rady Powiatu, w związku z czym podała go pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

przyjęcia protokołu z VII sesji Rady Powiatu Pisz. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 

NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, 

Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej 

ZIÓŁKOWSKI 

 Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – stwierdziła, że protokół został przyjęty, po 

czym zamknęła ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 5 

Marek Wysocki – radny Rady Powiatu – złożył interpelację. (załącznik nr 3) 

Ad. pkt 6 

Brak. 

Ad. pkt 7 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – przedstawiła wniosek Burmistrza Miasta i 
Gminy Ruciane-Nida o wyrażenie zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radną powiatu. (załącznik nr 
4) 

Lidia Borys – Dymczyk – radna Rady Powiatu – poinformowała, że nie było do tej pory 
zastrzeżeń do jej pracy, że odbiera to jako konsekwencję jej działalności w Związkach Zawodowych , jak 
również, że jej brat był kontrkandydatem w wyborach samorządowych na Burmistrza Rucianego – 
Nidy i jej zdaniem to również miało wpływ na chęć jej zwolnienia z pracy. 

Marek Wysocki – radny Rady Powiatu – zapytał radną Lidię Borys – Dymczyk, czy pan 
Burmistrz przed tegorocznymi wyborami samorządowymi proponował Pani zmianę stanowiska pracy?’ 

Lidia Borys – Dymczyk – radna Rady Powiatu – odpowiedziała, że nie proponował. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku innych głosów w dyskusji 
poddała pod głosowanie wniosek Burmistrza Rucianego-Nidy o wyrażenie zgody na rozwiązanie 
stosunku pracy z radną powiatu Lidią Borys-Dymczyk. Poinformowała również, że głosowanie nad 
wnioskiem jest równocześnie głosowaniem nad stosowną uchwałą w tej sprawie oraz że radna 
Borys-Dymczyk jest wyłączona z głosowania, ponieważ sprawa dotyczy jej interesu prawnego. 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radną powiatu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 15, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyłączenia z głosowania: 

Lidia BORYS-DYMCZYK 



Wyniki imienne: 

PRZECIW (15) 

Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej GÓRSKI, Irena 

JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona 

PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub 

SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marek Antoni WYSOCKI 

BRAK GŁOSU (1) 

Lidia BORYS-DYMCZYK 

Uchwała Nr VIII/59/24 stanowi załącznik nr 5. 

Ad. pkt 8 

Adam Trzonkowski – Przewodniczący Komisji Skarg, wniosków i petycji – przedstawił 
wniosek Komisji o następującej treści: 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Pisz wnosi o pozostawienie petycji 

w sprawie podjęcia interwencji w sprawie przerw w dostawie energii elektrycznej z dnia 2 września 

(wpłynęła do Rady Powiatu 25 października) bez rozpoznania. 

 
UZASADNIENIE 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu 16 grudnia 2024 r. zbadała petycję w sprawie 

podjęcia przerw w dostawie energii elektrycznej na terenie powiatu piskiego w miejscowościach 

Pogobie Średnie, Uściany i Pietrzyki. 

Analizując treść petycji Komisja stwierdziła, że została ona złożona niezgodnie z art. 4 ust. 2 pkt 1 

Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, który stanowi, że jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest 

grupa podmiotów, w petycji należy wskazać oznaczenie każdego z tych podmiotów oraz osobę 

reprezentującą podmiot wnoszący petycję. Tymczasem petycja nie wskazuje osoby reprezentującej 

wnoszących petycję. Ponadto, stosownie do art. 4 ust. 4 przytoczonej ustawy petycja składana przez 

grupę podmiotów powinna być podpisana przez osobę reprezentującą podmiot wnoszący petycję. 

Złożone pismo nie zawiera podpisu, a nie można za podpis pod petycją uznać załączonej listy 

z podpisami mieszkańców ją popierających. 

Brak podpisu, zgodnie z art. 7 ust. 2 Ustawy o petycjach, stanowi brak formalny, do uzupełnienia 

którego należy wezwać. Jednak art. 7 ust. 1. Ustawy o petycjach wskazuje, że jeżeli petycja nie spełnia 

wymogów art. 4 ust. 2 pkt 1 lub 2 pozostawia się ją bez rozpatrzenia. Ustawodawca narzuca zatem 

pozostawienie bez rozpatrzenie petycji, w której nie wskazano osoby reprezentującej podmiot 

składający petycję, niezależnie od wagi poruszanego w niej problemu. Mając na uwadze powyższe, 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stoi na stanowisku, że Rada Powiatu Pisz powinna pozostawić 

petycję bez rozpatrzenia. 

Irena Jatkowska -  Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku głosów w dyskusji poddała 
wniosek pod głosowanie. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

pozostawienia petycji w sprawie przerw w dostawie energii elektrycznej bez rozpatrzenia 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 



Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Irena 
JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej 
ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin 
TRZONKOWSKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marek Antoni WYSOCKI 

BRAK GŁOSU (2) 

Andrzej GÓRSKI, Andrzej Waldemar NOWICKI 

Mariusz Klisiatys – radny Rady Powiatu – zgłosił wniosek formalny w sprawie przekazania 
petycji do spółki PGE Dystrybucja. (załącznik nr 7) 

Irena Jatkowska -  Przewodnicząca Rady Powiatu –poddała pod głosowanie w/w wniosek. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

przekazania petycji do spółki PGE Dystrybucja 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Irena 
JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona 
PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub 
SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

BRAK GŁOSU (1) 

Andrzej GÓRSKI 

Irena Jatkowska -  Przewodnicząca Rady Powiatu – zamknęła ten punkt porządku obrad sesji. 

Ad. pkt 9 

a) zmieniająca uchwałę Nr LXIX/377/24 Rady Powiatu Pisz z dnia 28 marca 2024 r. 
w sprawie określenia zadań powiatu realizowanych w 2024 r. ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 
 

Olga Bałdyga – inspektor w Wydziale Finansowym - przestawiła w/w projekt uchwały. 

Iwona Piechowska – Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Rodziny – przedstawiła 
opinię komisji. (załącznik nr 8) 

Marek Ziółkowski - Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji. 
(załącznik nr 9)  



Irena Jatkowska -  Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku głosów w dyskusji poddała 
pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 

podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę Nr LXIX/377/24 Rady Powiatu Pisz z dnia 28 marca 2024 r. w 

sprawie określenia zadań powiatu realizowanych w 2024 r. ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 

NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, 

Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej 

ZIÓŁKOWSKI 

 Uchwała Nr VIII/60/24 stanowi załącznik nr 10. 

b) w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i ich 
parkowanie na obszarze powiatu Piskiego oraz wysokości kosztów w przypadku 
odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu 
 

Grzegorz Pieloszczyk  – naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu - przestawił w/w 
projekt uchwały. 

Marek Ziółkowski - Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji. 
(załącznik nr 9)  

Dariusz Smakosz - Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska – przedstawił opinię 
komisji. (załącznik nr 11)  

Irena Jatkowska -  Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku głosów w dyskusji poddała 
pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i ich parkowanie 

na obszarze powiatu Piskiego oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania 

dyspozycji usunięcia pojazdu 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 

NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, 

Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej 

ZIÓŁKOWSKI 

Uchwała Nr VIII/61/24 stanowi załącznik nr 12. 



c) w sprawie wprowadzenia procedury przyjmowania i obsługi zgłoszeń 
zewnętrznych naruszeń prawa kierowanych do Rady Powiatu Pisz 
 

Edyta Polak – Sekretarz Powiatu - przestawiła w/w projekt uchwały. 

Marek Ziółkowski - Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji. 
(załącznik nr 9)  

Irena Jatkowska -  Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku głosów w dyskusji poddała 
pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wprowadzenia procedury przyjmowania i obsługi zgłoszeń zewnętrznych 

naruszeń prawa kierowanych do Rady Powiatu Pisz 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej GÓRSKI, Irena 

JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona 

PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub 

SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (1) 

Marek Antoni WYSOCKI 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Waldemar Jan BRENDA 

Uchwała Nr VIII/62/24 stanowi załącznik nr 13. 

d) zmieniająca uchwałę Nr XX/84/2000 z dnia 27 kwietnia 2000 r. w sprawie 
określenia zasad gospodarki nieruchomościami stanowiącymi powiatowy zasób 
nieruchomości oraz zasad oddawania mienia Powiatu w najem i dzierżawę 
 

Emilia Just – inspektor w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami - przestawiła w/w 
projekt uchwały. 

Marek Ziółkowski - Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji. 
(załącznik nr 9)  

Irena Jatkowska -  Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku głosów w dyskusji poddała 
pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę Nr XX/84/2000 z dnia 27 kwietnia 2000 r. w sprawie 

określenia zasad gospodarki nieruchomościami stanowiącymi powiatowy zasób nieruchomości oraz 

zasad oddawania mienia Powiatu w najem i dzierżawę 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 



Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 

NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, 

Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej 

ZIÓŁKOWSKI 

 Uchwała Nr VIII/63/24 stanowi załącznik nr 14. 

e) w sprawie wyznaczenia terminu rozpatrzenia wniosku o wprowadzenie strefy 
ciszy na jeziorze Rostki  

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – przedstawiła w/w projekt uchwały, 
następnie wobec barku głosów w dyskusji poddała go pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyznaczenia terminu rozpatrzenia wniosku o wprowadzenie strefy ciszy 
na jeziorze Rostki 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 
NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, 
Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej 
ZIÓŁKOWSKI 

 Uchwała Nr VIII/64/24 stanowi załącznik nr 15. 

f) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Piskiego na lata 
2024-2028 

Barbara Koprowska – Skarbnik Powiatu Piskiego – przestawiła w/w projekt uchwały. 

Marek Ziółkowski - Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji. 
(załącznik nr 9) 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – zapytała, czy są jeszcze pytania do w/w 
projektu uchwały, następnie wobec braku pytań i dyskusji nad projektem poddała go pod głosowanie.  

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Piskiego na lata 2024-

2028. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 

NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, 



Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej 

ZIÓŁKOWSKI 

 Uchwała Nr VIII/65/24 stanowi załącznik nr 16. 

g) w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 r. 

Barbara Koprowska – Skarbnik Powiatu Piskiego – przestawiła w/w projekt uchwały. 

Marek Ziółkowski - Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji. 
(załącznik nr 9) 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – zapytała, czy są jeszcze pytania do w/w 
projektu uchwały, następnie wobec braku pytań i dyskusji nad projektem poddała go pod głosowanie.  

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 

NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, 

Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej 

ZIÓŁKOWSKI 

 Uchwała Nr VIII/66/24 stanowi załącznik nr 17. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – zamknęła ten punkt porządku obrad sesji. 

 

Ad. pkt 10 

a) Barbara Koprowska – Skarbnik Powiatu Piskiego – przestawiła projekt Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Piskiego na lata 2025-2029. 

b) Marek Ziółkowski - Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię 
komisji. (załącznik nr 9) 

c) Barbara Koprowska – Skarbnik Powiatu Piskiego – przestawiła opinię Regionalnej 
Izby Obrachunkowej. (załącznik nr 18) 

d) Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – otworzyła dyskusję, następnie 
wobec braku dyskusji w w/w temacie poddała projekt pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Piskiego na lata 
2025-2029. 
 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (17) 
Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 
NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, 



Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej 
ZIÓŁKOWSKI 
 

Uchwała Nr VIII/67/24 stanowi załącznik nr 19. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – zamknęła ten punkt porządku obrad sesji. 

Ad. pkt 11 

a) Barbara Koprowska – Skarbnik Powiatu Piskiego – przestawiła projekt budżetu 
Powiatu Piskiego na rok 2025. 

b) Iwona Piechowska – Przewodniczący Komisji Edukacji, Zdrowia i Rodziny – 
przedstawiła opinię komisji o budżecie w działach objętych zadaniami komisji. (załącznik nr 
20) 

Dariusz Smakosz – Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska - przedstawił opinię 
komisji o budżecie w działach objętych zadaniami komisji. (załącznik nr 21) 

Marek Ziółkowski - Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię 
komisji. (załącznik nr 22) 

c) Marek Ziółkowski - Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię 
zbiorczą komisji. (załącznik nr 23) 

d) Barbara Koprowska – Skarbnik Powiatu Piskiego – przestawiła opinię Regionalnej 
Izby Obrachunkowej. (załącznik nr 24) 

Andrzej Nowicki – Starosta Piski – przedstawi opinię Zarządu Powiatu. (załącznik nr 25) 

e) Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – otworzyła dyskusję. 

Marek Wysocki – radny Rady Powiatu – złożył wnioski do budżetu Powiatu Piskiego na rok 
2025. (załącznik nr 26) 

Jerzy Małecki – Wicestarosta Piski – zauważył, iż za 150 tys. zł mieszkania się nie kupi. 

Marek Wysocki – radny Rady Powiatu – stwierdził, że kwota 150 tys. zł jest na wkład własny na 
zakup mieszkania. 

Jerzy Małecki – Wicestarosta Piski – zaproponował odrzucenie w/w wniosku. 

Andrzej Nowicki – Starosta Piski – stwierdził, że celem wszystkich radnych powiatowych jest 
rozwój naszego powiatu, ale rozwój realny! 

Andrzej Górski – radny Rady Powiatu – zauważył, że w chwili obecnej odchodzi się od zakupu 
mieszkań dla rezydentów lecz idzie się w kierunku dofinansowania czynszów.  

Tomasz Sulima – radny Rady Powiatu – przypomniał, że projekt w/w uchwały był omawiany i 
procedowany na wszystkich komisjach. W związku z powyższym faktem zaproponował na ten moment 
odrzucenie wniosków złożonych przez radnego Marka Wysockiego i powrócenie do nich przy 
opracowywaniu projektu budżetu Powiatu Piskiego na rok 2026. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – zamknęła dyskusję, następnie poddała 
kolejno pod głosowanie w/w wnioski. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

zmiany w budżecie powiatu na 2025 r. (dot. zakupu mieszkań dla lekarzy) 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 



Lidia BORYS-DYMCZYK, Irena JATKOWSKA, Krzysztof RUMIŃSKI, Marek Antoni WYSOCKI 

PRZECIW (12) 

Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej GÓRSKI, Jerzy Wojciech 
MAŁECKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Dariusz 
SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Mariusz KLISIATYS 

 Głosowano wniosek w sprawie: 

zmiany w budżecie powiatu na 2025r. (dot. wykonania dokumentacji technicznej na przebudowę drogi 
w miejscowości Drygały) 

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 14, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Waldemar Jan BRENDA, Marek Antoni WYSOCKI 

PRZECIW (14) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej GÓRSKI, Irena 
JATKOWSKA, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, 
Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin 
TRZONKOWSKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Mariusz KLISIATYS 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – poinformowała, że obydwa wnioski 
zostały odrzucone, po czym poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Piskiego na rok 2025, następnie zamknęła ten punkt porządku obrad sesji. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Piskiego na 2025 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 



NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, 
Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej 
ZIÓŁKOWSKI 

Uchwała Nr VIII/68/24 stanowi załącznik nr 27. 

Ad. pkt 12 

a) sprawozdanie Komisji Rewizyjnej, 
 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – otworzyła dyskusję nad w/w 
sprawozdaniem, które stanowi załącznik nr 28, następnie wobec braku dyskusji poddała je pod 
głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie 

przyjęcia sprawozdania Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (17) 
Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 
NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, 
Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej 
ZIÓŁKOWSKI 
 
b)  sprawozdanie Komisji Skarg, wniosków i petycji, 
 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – otworzyła dyskusję nad w/w 
sprawozdaniem, które stanowi załącznik nr 29, następnie wobec braku dyskusji poddała je pod 
głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie 

przyjęcia sprawozdania Komisji Skarg, wniosków i petycji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (17) 
Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 
NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, 
Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej 
ZIÓŁKOWSKI 
 
c) sprawozdanie Komisji Ochrony Środowiska, 
 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – otworzyła dyskusję nad w/w 
sprawozdaniem, które stanowi załącznik nr 30, następnie wobec braku dyskusji poddała je pod 
głosowanie. 
 



Głosowano w sprawie 

przyjęcia sprawozdania Komisji Ochrony Środowiska. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (17) 
Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 
NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, 
Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej 
ZIÓŁKOWSKI 
 
d) sprawozdanie Komisji Edukacji i Rodziny 
 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – otworzyła dyskusję nad w/w 
sprawozdaniem, które stanowi załącznik nr 31, następnie wobec braku dyskusji poddała je pod 
głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie 
 
przyjęcia sprawozdania Komisji Edukacji i Rodziny. 
 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (17) 
Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 
NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, 
Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej 
ZIÓŁKOWSKI 
 
e) sprawozdanie Komisji Samorządu. 
 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – otworzyła dyskusję nad w/w 
sprawozdaniem, które stanowi załącznik nr 32, następnie wobec braku dyskusji poddała je pod 
głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie 
 
przyjęcia sprawozdania Komisji Samorządu. 
 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (17) 
Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 
NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, 



Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej 
ZIÓŁKOWSKI 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – zamknęła ten punkt porządku obrad. 

Ad. pkt 13 

a) plan pracy Komisji Rewizyjnej, 
 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – otworzyła dyskusję nad w/w planem 
pracy, który stanowi załącznik nr 33, następnie wobec braku dyskusji poddała go pod głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie 
 
przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej. 
 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (17) 
Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 
NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, 
Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej 
ZIÓŁKOWSKI 
 
b) plan pracy Komisji Ochrony Środowiska, 

 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – otworzyła dyskusję nad w/w planem 
pracy, który stanowi załącznik nr 34, następnie wobec braku dyskusji poddała go pod głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie 
 
przyjęcia planu pracy Komisji Ochrony Środowiska. 
 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (17) 
Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 
NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, 
Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej 
ZIÓŁKOWSKI 
 
c) plan pracy Komisji Edukacji i Rodziny, 
 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – otworzyła dyskusję nad w/w planem 
pracy, który stanowi załącznik nr 35, następnie wobec braku dyskusji poddała go pod głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie 
 
przyjęcia planu pracy Komisji Edukacji i Rodziny. 
 
Wyniki głosowania 



 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (17) 
Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 
NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, 
Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej 
ZIÓŁKOWSKI 
 
d) plan pracy Komisji Samorządu. 
 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – otworzyła dyskusję nad w/w planem 
pracy, który stanowi załącznik nr 36, następnie wobec braku dyskusji poddała go pod głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie 
 
przyjęcia planu pracy Komisji Samorządu. 
 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (17) 
Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 
NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, 
Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej 
ZIÓŁKOWSKI 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – zamknęła ten punkt porządku obrad sesji. 

Ad. pkt 14 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – poprosiła o zadawanie pytań do 
sprawozdania, które stanowi załącznik nr 37 do protokołu. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku innych głosów w dyskusji 
zamknęła ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 15 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – poprosiła o zadawanie pytań do 
sprawozdania, które stanowi załącznik nr 38 do protokołu. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku innych głosów w dyskusji 
zamknęła ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 16 

Andrzej Górski – radny Rady Powiatu – podziękował Zarządowi za dotychczasową pracę na 
rzecz Powiatu Piskigo. 

Lidia Borys – Dymczyk – radna Rady Powiatu – poinformowała, że jeżeli któryś z radnych chce 
zapoznać się z wyrokiem sądu na byłego dyrektora PUP w Piszu, to jest on dostępny w Biurze Rady. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu –wobec braku innych głosów w dyskusji 
zamknęła ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 17 



Jerzy Wojciech Małecki – Wicestarosta Piski – odpowiedział, że na wszystkie zgłoszone 
interpelacje i zapytania będą udzielone odpowiedzi na piśmie. 

Krzysztof Rumiński – radny Rady Powiatu – poinformował, że nowo - wybranym 
Przewodniczącym PSZS w Piszu został Mariusz Górski. Wspomniał również, że nasz Powiat zajął 4 
miejsce na 19 powiatów. I LO w Piszu zdobyło najwięcej punktów wśród szkół ponadpodstawowych, a 
SP w Białej Piskiej najwięcej punktów wśród szkól podstawowych. 

Jerzy Wojciech Małecki – Wicestarosta Piski – pogratulował radnemu Krzysztofowi 
Rumińskiemu za ponad 20-letnią pracę na rzecz PSZS w Piszu. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – w imieniu swoim, Prezydium Rady oraz 
Zarządu złożyła życzenia Bożonarodzeniowe i Noworoczne, po czym wobec braku innych głosów w 
dyskusji zamknęła ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 18 

Wobec wyczerpania porządku obrad Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – 
podziękowała radnym oraz zaproszonym gościom za przybycie, po czym zamknęła obrady VII sesji o 
godzinie 1609 
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